b)  Ficam determinados os preços públicos tarifários de aluguel de barracas e espaços para o 
funcionamento durante o Pré-Carnaval de 2026:  

c)  O valor de R$ 300,00 (trezentos reais) para o aluguel de espaço para modalidade “Food 
Truck”, onde a localização será indicada pela equipe da prefeitura.  

d)  O valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) para o aluguel de espaço de barracas 
na modalidade “barraca de Drink”, onde a localização será indicada pela equipe da 
prefeitura. 

e)  O valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para o aluguel de espaço de Ambulantes 
fixos (bijuterias, jogos, artesanatos, etc.), onde a localização será indicada pela equipe